
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVIII/701/23 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Środa Śląska do 2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 324), Rada Miejska w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 - Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Środa Śląska do 2030 do uchwały nr LXXVIII/701/23 Rady Miejskiej W Środzie Śląskiej z dnia 28 czerwca 

2023 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Bielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2024 r.

Poz. 6475



Załącznik do uchwały nr XII/85/24 

Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Środa Śląska do 2030 

Wyszczególnienie procesów/procedur i działań 

Terminy –  

kwartały i lata 
 

Przystąpienie do sporządzenia Strategii: 

1. Podjęcie uchwały Rady Gminy Środa Śląska w sprawie przystąpienia  

do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Środa Śląska do 2030. 

 

II kwartał 2023 

Zdiagnozowanie sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy, określenie 

wyzwań rozwojowych: 

1. Przeprowadzenie akcji informacyjno promocyjnej. 

2. Zebranie wniosków dotyczących problemów i oczekiwań w zakresie rozwoju 

gminy. 

3. Opracowanie na potrzeby Strategii diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej  

i przestrzennej gminy. 

4. Opracowanie wniosków z diagnozy. 

 

III kwartał 2023 

Określenie wizji rozwoju gminy, celów strategicznych i kierunków rozwoju  

oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy: 

1. Sporządzenie założeń Strategii. 

2. Przeprowadzenie warsztatów w 4 obszarach polityki rozwoju - społecznym, 

środowiskowym, gospodarczym i przestrzennym. 

3. Opracowanie projektu Strategii (projekt wstępny). 

 

IV kwartał 2023 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych: 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, w tym skonsultowanie projektu Strategii 

z dyrektorem Wód Polskich. 

2. Zaopiniowanie projektu Strategii przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego w 

zakresie spójności ze strategią rozwoju województwa oraz uzyskanie opinii dotyczącej 

sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania  

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju 

województwa. 

3. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji wraz z ich 

publikacją. 

4. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności 

realizacji Strategii.  

5. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Środa Śląska do 2030 po 

uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych konsultacji i 

opiniowania oraz po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 

przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

 

IV kwartał 2024 – 

I kwartał 2025 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy  na środowisko oraz przeprowadzenie tejże oceny 

(w przypadku zaistnienia takiej konieczności) 

 

IV kwartał 2024 – 

I kwartał 2025 

Redakcja ostatecznych zapisów Strategii:   

1. Opracowanie projektu Strategii. 

2. Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności 

I kwartał 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6475



i efektywności realizacji Strategii. 

 

Uchwalenie Strategii:  

1. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Środa Śląska o przyjęciu Strategii 

Rozwoju Gminy Środa Śląska do 2030. 

 

I kwartał 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6475


		2024-12-18T11:39:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




